

LIETOŠANAS NOTEIKUMI

1. **Šīs vietnes lietošana un saturs.** Šajā vietnē sniegtā informācija ir paredzēta vispārīgai informācijai un izglītojošiem mērķiem, un to ir apstiprinājušas attiecīgās uzraudzības iestādes.

Dažas šīs vietnes sadaļas ir paredzētas tikai veselības aprūpes speciālistiem, un mēs lūdzam jums nepieklūt šīm sadaļām, ja neesat veselības aprūpes speciālists. Ir izstrādātas īpašas atbilstošas sadaļas, kas ir pieejamas plašākai sabiedrībai. Jūsu piekļuve tīmekļa vietnē esošajai informācijai un tās lietošana ir pakļauta Lietošanas noteikumiem. Piekļūstot šai vietnei un to izmantojot, jūs bez ierobežojumiem piekrītat Lietošanas noteikumiem.

Ne Pfizer, ne citas personas, kas iesaistītas šīs vietnes radīšanā un izstrādē, nav atbildīgas par jebkādiem zaudējumiem, tostarp, bet ne tikai, tiešiem, nejaušiem, izrietošiem, netiešiem vai sodoša rakstura zaudējumiem, kas radušies, piekļūstot šai vietnei, izmantojot to vai nespējot to izmantot, vai jebkādas kļūdas vai nepilnības dēļ vietnes saturā. Tas ietver kaitējumu jūsu datortehnikai un jebkādus vīrusus, kas var inficēt jūsu datoru.

2. **Privātums.** Pfizer ievēro savu vietnes lietotāju privātumu. Lūdzu, apmeklējiet vietni <https://privacycenter.pfizer.com/>, kurā izskaidrotas lietotāju tiesības un pienākumi attiecībā uz informāciju, kas tiek atklāta šajā vietnē.
3. **Trešo pušu vietnes un saites.** Šajā vietnē var būt saites vai atsauces uz citām vietnēm, kuras uztur trešās personas, kuras nav Pfizer kontrolē. Šādas saites ir paredzētas tikai jūsu ērtībām. Tāpat šai vietnei var piekļūt no trešo pušu saitēm, kuras nav Pfizer kontrolē. Pfizer negarantē un neapliecina šajās vietnēs esošās informācijas precizitāti, aktualitāti vai pilnīgumu un neatbild par jebkāda veida zaudējumiem vai kaitējumu, kas rodas no šāda satura vai informācijas. Jebkuras trešās puses saites iekļaušana nenozīmē, ka Pfizer to apstiprina par labu esam vai iesaka.
4. **Medicīniskā informācija.** Pacienti nevajadzētu izmantot šajā vietnē esošo informāciju veselības vai fiziskās sagatavotības problēmu vai slimību diagnosticēšanai. Pacienti vienmēr jākonsultējas ar ārstu vai citu veselības aprūpes speciālistu, lai saņemtu medicīnisku padomu vai informāciju par diagnozi un ārstēšanu.
5. **Nekonfidenciāla informācija.** Ievērojot visus piemērojamus noteikumus un nosacījumus, kas noteikti mūsu Privātuma politikā, jebkāda saziņa vai citi materiāli, ko jūs mums nosūtāt caur internetu vai ieviejojat Pfizer vietnē, izmantojot elektronisko pastu vai citādi, piemēram, jautājumi, komentāri, ieteikumi vai tamlīdzīgi, tiek uzskatīti un tiks uzskatīti par nekonfidenciāliem, un Pfizer nav nekādu pienākumu attiecībā uz šādu informāciju. Pfizer var brīvi izmantot jebkādas idejas, koncepcijas, zinātību vai paņēmienus, kas ietverti šādā saziņā, jebkādiem mērķiem, tostarp, bet ne tikai, produktu attīstībā, ražošanā un tirdzniecībā.
6. **Preču zīmes.** Visi produktu nosaukumi neatkarīgi no tā, vai tie ir lielajā drukā vai ar preču zīmes simbolu, ir Pfizer, tā filiāļu, saistīto uzņēmumu vai tā licenciāru vai kopuzņēmuma partneru preču zīmes, ja vien nav norādīts citādi. Šo preču zīmju vai citu materiālu izmantošana vai ļaunprātīga izmantošana, izņemot šeit norādītos gadījumus, kad tas atļauts, ir stingri aizliegta un var būt pretrunā ar autortiesību likumu, preču zīmju likumu, regulējumu attiecībā uz neslavas celšanu, privātumu un publicitāti regulējošiem normatīvajiem aktiem, kā arī saziņas noteikumiem un statūtiem. Lūdzu, ņemiet vērā, ka Pfizer aktīvi un uzņēmīgi īsteno savas intelektuālā īpašuma tiesības, ciktāl to pieļauj normatīvie tiesību akti.
7. **Autortiesības.** Uz visu šīs vietnes saturu attiecas autortiesību aizsardzība. Autortiesības © 2020 Pfizer Inc. Pfizer vietņu saturu drīkst kopēt tikai individuālai nekomerciālai atsaucei, saglabājot visus

autortiesību vai citus īpašumtiesību paziņojumus, un pēc tam tos nedrīkst atkārtoti kopēt, reproducēt vai kā citādi izplatīt. Jūs nedrīkstat kopēt, izrādīt, lejupielādēt, izplatīt, pārveidot, reproducēt, pārpublicēt vai atkārtoti pārsūtīt informāciju, tekstu vai dokumentus, kas atrodas šajā tīmekļa vietnē vai jebkurā tās daļā, jebkurā elektroniskā vidē vai drukātā veidā, vai radīt atvasinātus darbus, pamatojoties uz šiem attēliem, tekstu vai dokumentiem, bez Pfizer skaidras rakstveida piekrišanas, izņemot gadījumus, kas skaidri noteikti tīmekļa vietnē, minēti iepriekš vai arī noteikti normatīvajos tiesību aktos. Nekas no šeit ietvertā pēc implikācijas, izslēgšanas principa vai citādi nevar piešķirt jebkādu licenci vai tiesības izmantot jebkuru Pfizer vai kādas trešās puses patentu vai preču zīmi.

8. **Spēkā neesošs, ja to aizliedz likums.** Šī vietne un tās saturs ir paredzēts, lai atbilstu ES normatīvajiem aktiem. Lai gan informācija šajā vietnē ir pieejama lietotājiem ārpus ES, šajā vietnē esošā informācija ir paredzēta lietošanai tikai ES rezidentiem. Citās valstīs var būt no ES atšķirīgi likumi, normatīvās prasības un medicīniskā prakse. Pfizer patur tiesības ierobežot savu produktu vai pakalpojumu sniegšanu jebkurai personai, ģeogrāfiskajam reģionam vai jurisdikcijai un/vai ierobežot piedāvāto produktu daudzumu vai sniegtos pakalpojumus. Jebkurš šajā vietnē veiktais produkta vai pakalpojuma piedāvājums ir spēkā neesošs, kur to aizliedz normatīvie tiesību akti.
9. **Noteicošie normatīvie tiesību akti.** Šos Lietošanas noteikumus un vietnes izmantošanu regulē Beļģijas likumi, neņemot vērā tās kolīziju tiesību normas. Jebkura tiesvedība vai process, kas saistīts ar šo vietni, tiek ierosināts vienīgi federālajā vai pavalsts kompetentās jurisdikcijas tiesā, kas atrodas Beļģijā.
10. **Dažādi.** Ja kāds šī Līguma noteikums tiek uzskatīts par nelikumīgu, spēkā neesošu vai neizpildāmu, tad šāds noteikums ir nošķirams, neskarot visu pārējo noteikumu izpildāmību. Pfizer patur tiesības jebkurā laikā mainīt vai dzēst materiālus no šīs vietnes pēc saviem ieskatiem.